

Bulk

Iced Double Chocolate Pound Cake

SLICED HALF LOAF



What's better than chocolate? More chocolate. So naturally, we added chocolate chips to this rich chocolate cake. With plenty of tangy cream cheese icing.

Nutrition Facts

Serving size 1 slice (151g / 5.3oz)

Amount Per Serving

Calories **610**

Calories From Fat **270**

% Daily Value*

Total Fat 30g **38%**

Saturated Fat 17g **85%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 155mg **52%**

Sodium 650mg **28%**

Total Carbohydrate 80g **29%**

Dietary Fiber 3g **11%**

Sugars 55g

Protein 9g

Vitamin A 15%

Vitamin C 0%

Calcium 4%

Iron 15%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Consumer Unit Net: 5.3 oz / 150 g

Ingredients: SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS, UNSALTED BUTTER, CONFECTIONER'S SUGAR (SUGAR, CORNSTARCH), CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, MILKFAT, SOY LECITHIN [EMULSIFIER], NATURAL FLAVORS), WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED CULTURED MILK AND CREAM, WHEY, SALT, TARA GUM, GUAR GUM), CANOLA OIL; CONTAINS 2% OR LESS OF: COCOA PROCESSED WITH ALKALI, MODIFIED CORN STARCH, SOYBEAN OIL, LEAVENING [SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA], LEMON JUICE, NATURAL VANILLA EXTRACT, WHEY, VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, SORBITAN MONOSTEARATE, CARAMEL COLOR, NONFAT MILK, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, XANTHAN GUM, GUAR GUM, SOY FLOUR, EGG.

Allergy Information: Contains: WHEAT, MILK, EGG, SOY. MADE ON EQUIPMENT SHARED WITH TREE NUTS.

Contains a bioengineered food ingredient.



FOR OPTIMUM FRESHNESS KEEP PRODUCT
Up to 1 year Frozen, 15 days Refrigerated, 7 days at Room Temperature.

SKU Code	Units/Case	Case GTIN	Case Dimensions (in)	Case Cube	Pallet (Tie / High)	Gross Wt.	Net Wt.
2066Y	2	10833282009051	15.38 x 4.69 x 5.13	0.21 cu ft	?? (26/??)	5.7 lb (2.6 kg)	5.3 lb (2.4 kg)